



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 184 138
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SALTEN SALMON AS
Forretningsadresse: Dreyfushammarn 30
8012 BODØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 106 260 592 | 82 463 806 |
| Annen driftsinntekt | | 13 688 | 75 958 |
| Sum inntekter | | 106 274 280 | 82 539 764 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 17 186 737 | 13 217 230 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 721 746 | 35 461 650 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 8 017 519 | 7 653 603 |
| Annen driftskostnad | 4 | 25 761 864 | 20 937 838 |
| Sum kostnader | | 96 687 866 | 77 270 321 |
| Driftsresultat | | 9 586 414 | 5 269 443 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 251 460 | 26 546 |
| Annen finansinntekt | | 84 632 | 40 588 |
| Sum finansinntekter | | 336 092 | 67 134 |
| Annen rentekostnad | | 1 207 366 | 1 341 786 |
| Annen finanskostnad | | 106 402 | 68 079 |
| Sum finanskostnader | | 1 313 768 | 1 409 865 |
| Netto finans | | -977 676 | -1 342 731 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 8 608 738 | 3 926 711 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 1 885 373 | 841 814 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 6 723 365 | 3 084 897 |
| Årsresultat | | 6 723 365 | 3 084 897 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 6 723 365 | 3 084 897 |
| Overføringer og disponeringer | | | |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Udekket tap | | 6 158 847 | 3 084 897 |
| Overføringer annen egenkapital | | 564 518 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | 6 723 365 | 3 084 897 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Aktiverte prosjektkostnader | 3 | 1 894 803 | 2 677 227 |
| Utsatt skattefordel | 5 | 2 502 303 | 4 387 676 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 397 106 | 7 064 903 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Balanseførte leasingavtaler | 3,6 | 27 418 794 | 28 556 477 |
| Maskiner og anlegg | 3,6 | | 20 840 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3,6 | 7 245 989 | 8 030 044 |
| Sum varige driftsmidler | | 34 664 783 | 36 607 361 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | | 1 |
| Andre langsiktige fordringer | | | 1 069 250 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | | 1 069 251 |
| Sum anleggsmidler | | 39 061 889 | 44 741 515 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 8 | 3 617 528 | 2 978 281 |
| Sum varer | | 3 617 528 | 2 978 281 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 5 493 361 | 6 065 610 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 495 826 | 404 997 |
| Konsernfordringer | | 1 163 534 | 1 030 190 |
| Sum fordringer | | 7 152 721 | 7 500 797 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 20 703 301 | 10 406 689 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 20 703 301 | 10 406 689 |
| Sum omløpsmidler | | 31 473 550 | 20 885 767 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 70 535 438 | 65 627 282 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Overkurs | | 23 400 000 | 23 400 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 26 000 000 | 26 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 564 518 | |
| Udekket tap | 11 | | 6 158 847 |
| Sum opptjent egenkapital | | 564 518 | -6 158 847 |
| Sum egenkapital | | 26 564 518 | 19 841 153 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6,12 | | 1 400 000 |
| Leasingforpliktelser | 6 | 25 809 101 | 27 987 766 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 25 809 101 | 29 387 766 |
| Sum langsiktig gjeld | | 25 809 101 | 29 387 766 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 467 039 | 5 040 188 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 766 149 | 4 191 427 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 8 928 632 | 7 166 749 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 18 161 819 | 16 398 363 |
| Sum gjeld | | 43 970 921 | 45 786 130 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 70 535 438 | 65 627 282 |



**Årsregnskap 2022
for
SALTEN SALMON AS**

Organisasjonsnr. 920184138



SALTEN SALMON AS

Resultatregnskap

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | | |
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 106 260 592 | 82 463 806 |
| Annen driftsinntekt | | 13 688 | 75 958 |
| Sum driftsinntekter | | 106 274 280 | 82 539 764 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | 17 186 737 | 13 217 230 |
| Lønnskostnad | 2 | 45 721 746 | 35 461 650 |
| Avskrivning på varige driftsmidler | 3 | 8 017 519 | 7 653 603 |
| Annen driftskostnad | 4 | 25 761 864 | 20 937 838 |
| Sum driftskostnader | | 96 687 866 | 77 270 321 |
| DRIFTSRESULTAT | | 9 586 414 | 5 269 443 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 251 460 | 26 546 |
| Annen finansinntekt | | 84 632 | 40 588 |
| Sum finansinntekter | | 336 092 | 67 134 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | 1 207 366 | 1 341 786 |
| Annen finanskostnad | | 106 402 | 68 079 |
| Sum finanskostnader | | 1 313 768 | 1 409 865 |
| NETTO FINANSPOSTER | | (977 676) | (1 342 731) |
| ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD | | 8 608 738 | 3 926 711 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 5 | 1 885 373 | 841 814 |
| ORDINÆRT RESULTAT | | 6 723 365 | 3 084 897 |
| ÅRSRESULTAT | | 6 723 365 | 3 084 897 |
| OVERF. OG DISPONERINGER | | | |
| Overføringer annen egenkapital | | 564 518 | 0 |
| Fremføring av udekket tap | | 6 158 847 | 3 084 897 |
| SUM OVERF. OG DISP. | | 6 723 365 | 3 084 897 |



SALTEN SALMON AS

Balanse pr. 31.12.2022

| | Note | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Aktiverte prosjektkostnader | 3 | 1 894 803 | 2 677 227 |
| Utsatt skattefordel | 5 | 2 502 303 | 4 387 676 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 4 397 106 | 7 064 903 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Maskiner og anlegg | 3,6 | 0 | 20 840 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 3,6 | 7 245 989 | 8 030 044 |
| Balanseførte leasingavtaler | 3,6 | 27 418 794 | 28 556 477 |
| Sum varige driftsmidler | | 34 664 783 | 36 607 361 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | 0 | 1 |
| Andre langsiktige fordringer | | 0 | 1 069 250 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 0 | 1 069 251 |
| SUM ANLEGGSMIDLER | | 39 061 889 | 44 741 515 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | 8 | 3 617 528 | 2 978 281 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 5 493 361 | 6 065 610 |
| Forskuddsbetalt leasingleie | | 1 163 534 | 1 030 190 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 495 826 | 404 997 |
| Sum fordringer | | 7 152 721 | 7 500 797 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 20 703 301 | 10 406 689 |
| SUM OMLØPSMIDLER | | 31 473 550 | 20 885 767 |
| SUM EIENDELER | | 70 535 439 | 65 627 282 |



SALTEN SALMON AS

Balanse pr. 31.12.2022

| | Note | 31.12.2022 | 31.12.2021 |
|-----------------------------------|------|-------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 2 600 000 | 2 600 000 |
| Overkurs | | 23 400 000 | 23 400 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 26 000 000 | 26 000 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 11 | 564 518 | 0 |
| Udekket tap | 11 | 0 | (6 158 847) |
| Sum opptjent egenkapital | | 564 518 | (6 158 847) |
| SUM EGENKAPITAL | | 26 564 518 | 19 841 153 |
| GJELD | | | |
| LANGSIKTIG GJELD | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 6,12 | 0 | 1 400 000 |
| Leasingforpliktelser | 6 | 25 809 101 | 27 987 766 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 25 809 101 | 29 387 766 |
| SUM LANGSIKTIG GJELD | | 25 809 101 | 29 387 766 |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Leverandørgjeld | | 4 467 039 | 5 040 188 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 4 766 149 | 4 191 427 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 8 928 632 | 7 166 749 |
| SUM KORTSIKTIG GJELD | | 18 161 819 | 16 398 363 |
| SUM GJELD | | 43 970 921 | 45 786 130 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 70 535 439 | 65 627 282 |

Bodø ... / ... 2023

Jarle Solemdal
Styrets lederDaniel Arntzen-Nordqvist
NestlederMorten Mangset Lorentsen
StyremedlemLars Arve Jakobsen
StyremedlemBerit H. Wilhelmsen
StyremedlemRobert Johansen
Daglig leder



SALTEN SALMON AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2022 |
|--|------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | |
| Resultat før skattekostnad | | 8 608 738 |
| - Periodens betalte skatt | | 0 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | 1 |
| + Ordinære avskrivninger | | 8 017 519 |
| +/- Endring i varelager | | (639 247) |
| +/- Endring i kundefordringer | | 572 248 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | (573 148) |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 2 112 433 |
| = Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 18 098 544 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 5 292 517 |
| - Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | | (1 069 250) |
| = Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | (4 223 267) |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | |
| - Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | 3 578 665 |
| = Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | (3 578 665) |
| = Netto endring i kontanter mv | | 10 296 612 |
| + Beholdning av kontanter 01.01. | | 10 406 689 |
| = Kontantbeholdning 31.12. | | 20 703 301 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | |
| Kontanter og bankinnskudd pr 31.12. | | 19 213 808 |
| + Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12. | | 1 489 493 |
| = Beholdning av kontanter mv 31.12. | | 20 703 301 |



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler enn forskning og utvikling balanseføres i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Det betyr at slike utgifter balanseføres når, og fra det tidspunkt, det anses som sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflyte selskapet, og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over forventet levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Aksjer i tilknyttede selskap

Investeringer der vi har 20-50 % av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse defineres som tilknyttede selskap (såfremt vi ikke har bestemmende innflytelse på en måte som gjør at selskapet blir definert som datterselskap). Oversikt over selskap som er tilknyttede selskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Andel i tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet og egenkapitalmetoden i konsernregnskapet (hvis konsernregnskap utarbeides). Egenkapitalmetoden innebærer at andel av resultat inntektsføres netto som finansinntekt. Andel av resultat justeres for eventuelle avskrivninger av merverdier og korreksjoner for eventuelle interne gevinster.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22 %.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsernregnskap

Salten Salmon AS er datterselskap og inngår således i konsernregnskapet til Salten Aqua AS (forretningskontor Straumøyveien 28, Fauske). Konsernregnskapet kan bes utlevert fra Salten Aqua AS.



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

| | 2022 | 2021 |
|---------------------|-------------|------------|
| Foredlingstjenester | 103.376.392 | 77.454.325 |
| Andre inntekter | 2.884.200 | 5.009.481 |
| Sum salgsinntekter | 106.260.592 | 82.463.806 |

Alt av tjenester/inntekter skjer innenlands.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

| Lønnskostnader : | 2022 | 2021 |
|-----------------------|------------|------------|
| Lønn, feriepenger mv. | 40.986.823 | 32.246.392 |
| Arbeidsgiveravgift | 2.156.027 | 1.680.886 |
| Pensjonskostnader | 711.936 | 290.064 |
| Annen personalkostnad | 1.866.960 | 1.244.308 |
| Sum | 45.721.746 | 35.461.650 |

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret : 85

Ytelser til ledende personer :

Daglig leder : Lønn 268.800 Andre godtgjørelser : 10.859

Det er utbetalt godtgjørelse til styret med kr. 60.000,- i 2022.

Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse av noen karakter til fordel for ledende personer, medlemmer av styret eller andre.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

| | Aktiverte prosjektkostr. | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | Balansførte leasingavtaler | Sum |
|----------------------------|-----------------------------|-----------------------|--|-------------------------------|------------|
| Anskaffelseskost pr. 1/1 | 4 794 749 | 125 000 | 11 435 218 | 39 936 439 | 56 291 406 |
| + Tilgang | 0 | 0 | 1 015 517 | 4 277 000 | 5 292 517 |
| - Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost pr. 31/12 | 4 794 749 | 125 000 | 12 450 735 | 44 213 439 | 61 583 923 |
| Akk. av/nedskr. pr 1/1 | 2 117 522 | 104 160 | 3 405 174 | 11 379 962 | 17 006 818 |
| + Ordinære avskrivninger | 782 424 | 20 840 | 1 799 572 | 5 414 683 | 8 017 519 |
| Akk. av/nedskr. pr. 31/12 | 2 899 946 | 125 000 | 5 204 746 | 16 794 645 | 25 024 337 |
| Balansført verdi pr 31/12 | 1 894 803 | 0 | 7 245 989 | 27 418 794 | 36 559 586 |
| Prosentstøt for ord.avskr | 14-20 | 33 | 10-20 | 17 | |

Note 4 - Annen driftskostnad

Selskapet leier lokaler hos Maxmat Eiendom Rønvikleira AS. Årlig leie er ca. 9,9 mill.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor er kr. 126.506,- eks. mva. Av dette er kr. 126.506,- honorar for lovpålagte revisjonstjenester og kr. 0,- for andre tjenester.



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

| | |
|--|------------------|
| Resultat før skattekostnader | 8 608 738 |
| + Permanente og andre forskjeller | 61 423 |
| + Endring i midlertidige forskjeller | -1 013 650 |
| = Inntekt før anvendelse av framført underskudd | 7 656 511 |
| - Anvendt skattemessig framførbart underskudd | 7 656 511 |
| = Inntekt | 0 |

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

| | |
|---|------------------|
| Beregnet skatt av årets resultat | 0 |
| = Sum betalbar skatt | 0 |
| +/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført) | 0 |
| +/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført) | 1 885 373 |
| = Ordinær skattekostnad | 1 885 373 |
| Skattesats i inntektsåret | 22 |

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

| | 2022 | 2021 | Endring |
|--|-----------------|-------------------|-------------------|
| + Driftsmidler | 763 077 | 945 690 | 182 613 |
| + Varebeholdning | 0 | -290 000 | -290 000 |
| + Leasingavt.(ikke skm. aktivert) | 1 609 693 | 568 711 | -1 040 982 |
| + Andre forskjeller | -2 694 136 | -2 559 418 | 134 718 |
| Sum | -321 367 | -1 335 017 | -1 013 650 |
| Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | | | -1 013 650 |

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

| | 2022 | 2021 |
|---|--------------------|--------------------|
| + Driftsmidler | 763 077 | 945 690 |
| + Varebeholdning | 0 | -290 000 |
| + Leasingavtaler (ikke skm. aktivert) | 1 609 693 | 568 711 |
| + Andre forskjeller | -2 694 136 | -2 559 418 |
| - Skattem. fremf. underskudd som utlignes | 11 751 884 | 19 408 395 |
| = Grunnlag utsatt skatt | -12 073 251 | -20 743 412 |
| Utsatt skatt | 0 | 0 |
| Negativt grunnlag utsatt skatt | 12 073 251 | 20 743 412 |
| Forskjeller som ikke inngår i beregningen | 699 142 | 799 428 |
| = Grunnlag utsatt skattefordel | 11 374 109 | 19 943 984 |
| Utsatt skattefordel | 2 502 303 | 4 387 676 |



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Avstemming av skattekostnad mot resultat før skatt

| | Grunnlag | Skatt |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| Skattekostnad i resultatregnskapet | | 1 885 373 |
| Resultat før skattekostnad | 8 608 738 | 1 893 922 |
| Differanse | | -8 549 |
| Som består av | | |
| Permanente forskjeller | 61 423 | 13 513 |
| Ikke balanseført US / USF i fjor | -799 428 | -175 874 |
| Ikke balanseført US / USF i år | 699 142 | 153 811 |
| Sum | | -8 549 |

Note 6 - Balanseførte leasingavtaler / Leasingforpliktelser

| | I år | I fjor |
|---|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år : | | |
| Leasingforpliktelser | 0 | 1.219.570 |
| Gjeld som er sikret ved pant : | | |
| Leasingforpliktelser | 25.809.101 | 27.987.766 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 1.400.000 |
| Sum | 25.809.101 | 29.387.766 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler : | | |
| Leasede driftsmidler | 27.418.794 | 28.556.477 |
| Maskiner og anlegg | 0 | 20.840 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. | 7.245.989 | 8.030.044 |
| Sum | 34.664.783 | 36.607.361 |

Forfall på estimert leiebetaling :

| | |
|-------------------------|--------------|
| Forfall i løpet av 1 år | : 5.765.274 |
| Forfall 2 - 5 år | : 20.043.827 |
| Forfall mer enn 5 år | : 0 |
| ----- | |
| Sum totalt | : 25.809.101 |
| ===== | |



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Note 7 - Investeringer i tilknyttet selskap

Salten Innovasjon AS er likvidert i 2022.

Note 8 - Varer

| Pr beholdningstype | I år | I fjor |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Emballasjelager | 3 617 528 | 2 978 281 |
| Totalt | 3 617 528 | 2 978 281 |
| Pr verdsettelsesmetode | | |
| Verdsatt til anskaffelseskost | | |
| Totalt | 3 617 528 | 2 978 281 |

Varer er bokført til anskaffelseskost. Det er ingen ukurans i år.

Note 9 - Bankinnskudd

Av bankinnskudd er kr. 1.489.493,- bundet på skattetrekkskonto.

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 16 000 aksjer pålydende kr 162,50 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 2 600 000. En aksje har en stemme i generalforsamlingen.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene:

| Navn | Foretaksnr | Antall | Eierandel |
|--------------------------------|-------------|--------|-----------|
| POLAR QUALITY AS | 984 612 729 | 8 160 | 51,00 % |
| COOP NORDLAND SA | 946 231 819 | 5 440 | 34,00 % |
| WENBERG FISKEOPPDRETT AS | 937 504 446 | 800 | 5,00 % |
| GILDESKÅL FORSKNINGSSTASJON AS | 950 912 278 | 800 | 5,00 % |
| EDELFIK AS | 934 467 957 | 800 | 5,00 % |



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Note 11 - Endring i egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|---------------------|---------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| Pr 1.1. | 2 600 000 | 23 400 000 | -6 158 847 | 19 841 153 |
| +Fra årets resultat | | | 6 723 365 | 6 723 365 |
| Pr 31.12. | 2 600 000 | 23 400 000 | 564 518 | 26 564 518 |

Note 12 - Øvrig langsiktig gjeld

Lån fra Salten Aqua AS er gjort opp i 2022. Det ble betalt renter og avdrag etter avtale.

Note 13 - Transaksjoner med nærstående

Polar Quality AS (51 % eierandel) :

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Foredlingstjenester | 29.855.222 | 39.190.577 |
| Andre inntekter | 1.211.881 | 1.053.882 |
| Sum salgsinntekter | 31.067.103 | 40.244.459 |
| ----- | | |
| Annen driftskostnad | 552.756 | 474.703 |
| Kundefordringer | 1.109.523 | 1.870.516 |
| Leverandørgjeld | 79.187 | 181.250 |

Salten Aqua AS :

| | | |
|------------------------|-----------|-----------|
| Personalkostnader | 250.873 | 138.607 |
| Annen driftskostnad | 1.552.463 | 806.938 |
| Annen rentekostnad | 7.500 | 60.250 |
| Leverandørgjeld | 376.655 | 284.174 |
| Øvrig langsiktig gjeld | 0 | 1.400.000 |



SALTEN SALMON AS

Noter 2022

Saltenlaks AS :

| | | |
|-----------------|---------|-----------|
| Salgsinntekt | 279.984 | 1.631.620 |
| Varekostnad | 22.084 | 988 |
| Kundefordringer | 0 | 365.481 |
| Leverandørgjeld | 56.646 | 31.250 |

Note 14 - Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Corona-pandemien har ikke hatt vesentlig virkning på selskapet i 2022. Det ble gjort endringer i selskapets strategi tidlig i 2021, økonomi og likviditet har etter dette vært tilfredsstillende. Derfor vurderer styret at forutsetning om fortsatt drift er til stede.



Salten Salmon

Organisasjonsnummer 920 184 138

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og lokalisering

Selskapets virksomhet er salg av videreforedlingstjenester av laks. Selskapet er lokalisert i leide lokaler på Rønvikleira i Bodø kommune.

Årsregnskapet

Selskapet har økt omsetningen med nesten 30% fra 2021 til 2022 og resultat før skatt er mer enn doblet.

Årets resultat etter skattekostnad er NOK 6.723.365,- og styret foreslår følgende overføringer:

- Overført til annen egenkapital NOK 6.723.365,-.

Selskapets egenkapital vil etter dette være NOK 26.564.518,-. Selskapets egenkapitalandel er 38%. Kontantstrømoppstillingen viser en netto endring i kontanter på ca. NOK 10.296.612,-.

Risiko

- **Markedsrisiko:** Selskapet har i hovedsak kortsiktige kontrakter med kunder. Endring i tilgang på fisk som krever foredling i Norge kan påvirke etterspørselen, men på kort og mellomlang sikt oppleves etterspørselen etter selskapets tjenester som god. Det er startet opp konkurrerende virksomheter i Norge de siste to årene, men i hovedsak i andre geografiske områder.
- **Renterisiko:** Selskapet er eksponert mot høyere renter gjennom at leasing-gjelden er med flytende rente, men selskapet er relativt lavt belånt.
- **Likviditetsrisiko:** Likviditeten og arbeidskapitalen i selskapet er god.

Det forventes en stabil utvikling for 2023, men høy inflasjon og økte offentlige avgifter kan påvirke resultatet negativt.

Arbeidsmiljø

Selskapet er opptatt av helse miljø og sikkerhet for alle ansatte. Selskapet arbeider aktivt for å unngå skader og ulykker. Det gjennomføres jevnlig møter med tillitsvalgte og verneombud, hvor arbeidsmiljøet står i fokus. I tillegg til Arbeidsmiljøutvalg, har vi månedlige møter mellom ledelse, tillitsvalgte og verneombud.

Vi har gjennomført en rekke opplæringstiltak i 2022 for å øke bevisstheten rundt farer på arbeidsplassen og hvordan disse kan forhindres:

- **Opplæring i bruk av utstyr:** Vi har gjennomført opplæring i bruk av ulike maskiner og utstyr som brukes på arbeidsplassen. Dette inkluderer også opplæring i riktig bruk av personlig verneutstyr for å beskytte mot skader og ulykker.



Salten Salmon

Organisasjonsnummer 920 184 138

- Brannsikkerhet: Vi har gjennomført opplæring i brannsikkerhet for alle ansatte, inkludert hvordan man skal håndtere brannsituasjoner og forebygge branner på arbeidsplassen.
- Førstehjelp: Vi har også gjennomført opplæring i førstehjelp for å sikre at alle ansatte har tilstrekkelig kunnskap til å håndtere nødsituasjoner på arbeidsplassen.

Det er gjennomført medarbeiderundersøkelse som i hovedsak viser gode resultater. Problemstillinger og forbedringsforslag drøftes og tiltak iverksettes.

I 2022 har det ikke forekommet skader eller ulykker av betydelig karakter (som medfører sykemelding eller lignende). Sykefraværet i selskapet var på 10,4% av totalt 18 212 dagsverk. Av disse var 1,7 % egenmeldt fravær.

Ytre Miljø

Selskapet har utslipp av organisk materiale og vaskevann til kommunalt avløpsnett i henhold til påslippstillatelse fra Bodø kommune. Før påslipp blir avløpet desinfisert ved bruk av typegodkjent anlegg. I løpet av 2022 har produksjonen økt, noe som har ført til behov for kapasitetsøkning på anlegget for rensing og desinfisering for å unngå at delstrøm går i overløp og inn på det kommunale nettet. Dette utføres i tett dialog med Bodø kommune og Mattilsynet. Anlegget vil være på plass i 2023. Drift av denne type industri kan medfølge lukt- og støyproblemer, men det jobbes aktivt med å minimere disse.

Selskapet inngår i samlet bærekraftsrapportering for Salten Aqua-gruppen etter GRI standarden (Global report initiativ) med fastsatte indikatorer og omtale av vesentlig miljøpåvirkning og tiltak.

Likestilling og tiltak mot diskriminering

Selskapet hadde pr 31.12.2022 73 fast ansatte hvorav 28 kvinner og 45 menn. Styret består av fire menn og en kvinne.

I 2022 fortsatte Salten Salmon AS sitt arbeid med å sikre likestilling og motvirke diskriminering i alle deler av organisasjonen. Vi prioriterer likestilling i vår rekrutteringsprosess. Vi har annonsert ledige stillinger på en rekke plattformer for å sikre at de når ut til et bredt utvalg av kandidater, og vi har sørget for at våre ansettelsesprosesser er åpne, transparente og basert på kvalifikasjoner. Vi har også tatt skritt for å sikre at vår arbeidsstyrke gjenspeiler mangfoldet i samfunnet vårt, og vi har sørget for å gi like muligheter for alle ansatte til opplæring og utvikling. Vi har også fortsatt å fokusere på likestilling på arbeidsplassen og sørget for å skape et miljø der alle ansatte føler seg trygge og respektert. Vi har oppfordret alle ansatte til å melde fra om eventuelle problemer eller bekymringer.

Vi vil fortsette vårt arbeid for å sikre likestilling og motvirke diskriminering i Salten Salmon AS i 2023 og i fremtiden. Vi erkjenner at dette er en pågående prosess, og vi vil fortsette å lytte



Salten Salmon

Organisasjonsnummer 920 184 138

til våre ansatte og samarbeide med andre organisasjoner for å gjøre vår arbeidsplass så inkluderende og mangfoldig som mulig.

Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategori ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling.

Tariffavtalen selskapet er tilknyttet er allmenngjort. Både fast og midlertidig ansatte produksjonsmedarbeidere lønnes i henhold til tariff. Eventuelle lønnsforskjeller har sin bakgrunn i kompetanse og ansiennitet ikke kjønn.

Salten Salmon AS har en varslingsrutine som er ment å sikre at alle ansatte har mulighet til å rapportere om bekymringer og problemer på en trygg og konfidensiell måte. Rutinen er gjort kjent i personalhåndboken som alle ansatte har tilgang til.

Selskapets strategi er at arbeidsstyrken i hovedsak skal være fulltidsansatte. Likevel har det i perioder vært leid inn deltidsansatte ved behov. Selskapet benytter ikke bemanningsbyrå. I tillegg til de 73 fast ansatte har selskapet 40 vikarer som tilkalles ved behov f. eksempel ved sykefravær eller sesongvariasjoner. Av disse er 14 kvinner og 23 menn, resterende 3 ønsker ikke å oppgi kjønn.

Selskapet opptatt av å til enhver tid å sikre like muligheter og rettigheter for alle ansatte samt å hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, etnisk tilhørighet, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Vi bytter HR-system i 2023 og vil fra dette år tilfredsstillende kravet om minimum hvert annet år kartlegge og redegjøre for lønnsforskjeller på ulike stillingsnivå/grupper, lønnsforskjell totalt i virksomheten, kjønnsfordeling på ulike stillingsnivåer/grupper og ansatte som jobber ufrivillig deltid.

Fortsatt drift/rettvisende bilde

Regnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Styret bekrefter at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret kjenner ikke til forhold av viktighet når det gjelder selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen. Det har ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning for vurdering av regnskapet. Styret presiserer at det alltid vil hefte usikkerhet knyttet til uttalelser om fremtidig utvikling.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen FoU-aktiviteter.



Salten Salmon

Organisasjonsnummer 920 184 138

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Salten Aqua AS har tegnet styreansvarsforsikring som dekker alle selskapene i det regnskapsmessige konsernet, og dermed også Salten Salmon AS. Styreansvarsforsikringen dekker rettslige finansielle krav som rettes mot styret og ledelsen, basert på deres tidligere, nåværende og fremtidige handlinger og unnlatelser.

Åpenhetsloven:

Salten Salmon AS tar Åpenhetsloven på alvor og har som mål å drive virksomheten på en åpen og transparent måte. Vi har ikke mottatt innsynsforespørsler i henhold til Åpenhetsloven i løpet av 2022.

Vi har i 2023 arbeidet med å oppfylle alle lovpålagte krav i henhold til Åpenhetsloven. Redegjørelsen er i arbeid og vil bli publisert på morselskapet nettside www.saltenaqua.no.

Bodø den2023

Jarle Solemdal
Styreleder

Daniel Arntzen-Nordqvist
Nestleder

Morten Lorentsen
styremedlem

Berit Helen Wilhelmsen
Styremedlem

Lars Arve Jakobsen
Styremedlem

Robert Johansen
Daglig leder



BDO AS
Sandhornsgata 43
Postboks 3014
8086 Bodø
